
Número de contrato Año Nombre del Contratista o Proveedor C.C. o NIT
CI001-2025 2025 EAPSA 811.042.483

CPS001-2025 2025 MATEO RUA ORREA 1.039.461.705
CPS002-2025 2025 OLGA MARYORI TABORDA CASTAÑO 42.826.086
CPS003-2025 2025 PAOLA CONSTANZA GIRALDO OCAMPO 1.053.801.447
CPS004-2025 2025 GABRIELA DUARTE GUAYARA 1.039.468.066
CPS005-2025 2025 GERMAN ALBERTO GALLEGO GIRALDO 1.039.470.926
CPS006-2025 2025 JORGE ANDRES GARRO ARBELAEZ 1.039.454.458
CPS007-2025 2025 CARLOS ANDRES CAICEDO CASTAÑEDA 1.039.447.592
CPS008-2025 2025 MARÍA FERNANDA SOLER MANRIQUE 1.039.474.200
CPS009-2025 2025 CESAR RICARDO GARCIA TRUJILLO 71.758.294
CPS010-2025 2025 VALENTINA MUÑOZ VELEZ 1.039.471.798
CPS011-2025 2025 PAULA MARIANA LOPEZ ESCOBAR 1.039.461.665
CPS012-2025 2025 LAURA CRISTINA MONTOYA RESTREPO 1.039.447.901
CPS013-2025 2025 VANESSA ATEHORTUA GRANDA 1.039.465.866
CPS014-2025 2025 LUIS FERNANDO PALACIO TAMAYO 8.106.114
CPS015-2025 2025 JULIE BIBIANA GOMEZ GALVIS 1.039.456.283
CPS016-2025 2025 PATRICIA CARVAJAL VARGAS 42'824,581
CPS017-2025 2025 GERALDIN CASTILLEJO ORREGO 1.038.866.194
CPS018-2025 2025 JUAN PABLO BEDOYA GONZALEZ 1.039.464.065
CPS019-2025 2025 RUBIELA VERGARA JARAMILLO 43.674.239
CPS020-2025 2025  YESICA YALILY VANEGAS BECERRA 1.037.634.901
CPS021-2025 2025  ITALO ALBERTO VALENCIA CARRASCAL 71.636.795
CPS022-2025 2025 SHARON MONTOYA ZAPATA 1.037.670.938
CPS023-2025 2025 MARIANA ARROYAVE RUIZ 1'039.473.950
CPS024-2025 2025 VALENTINA MORENO ARIAS 1.000.872.416
CPS025-2025 2025 SALOME RENDON CAMACHO 1.001.370.115
CPS026-2025 2025 ALEJANDRA SALAZAR VILLEGAS 1.037.612.725
CPS027-2025 2025 ASISERPRO COLOMBIA S.A.S 900680766-4   
CPS028-2025 2025 SEBASTIAN MARÍN ESCUDERO 1.039.465.016
CPS029-2025 2025 GLORIA DEL SCORORRO MEJIA JARAMILLO 42.879.250
CPS030-2025 2025 JINETTE PATRICIA SANTAMARÍA LEDESMA 43.866.955
CPS031-2025 2025 ESTEFANIA CORREA DÍAZ 1.039.458.779

CONTRATOS CONCEJO MUNICIPAL SABANETA



CPS032-2025 2025 ISLENY BEATRIZ GÓMEZ ALZATE 43.459.399
CPS033-2025 2025 JOSÉ ALEXANDER VARGAS CARDONA 79'937.023
CPS034-2025 2025 VANESSA ATEHORTUA GRANDA 1.039.465.866
CPS035-2025 2025 MARÍA FERNANDA SOLER MANRIQUE 1.039.474.200
CPS036-2025 2025 LUIS FERNANDO PALACIO TAMAYO 8.106.114
CPS037-2025 2025 VALERIA ECHAVARRIA PEÑA 1.001.014.822
CPS038-2025 2025 JUAN PABLO BEDOYA GONZALEZ 1.039.464.065
CPS039-2025 2025 MARCELA GARCIA URIBE 1.039.456.910
CPS040-2025 2025 JULIE BIBIANA GOMEZ GALVIS 1.039.456.283
CPS041-2025 2025 ANGELICA MARIA MEJIA MONTOYA 42'826.961
CPS042-2025 2025 EDUAR HUMBERTO MUÑOZ OQUENDO 3.563.178
CPS043-2025 2025 ELKIN DARIO ALVAREZ DIAZ 15'348.068
CPS044-2025 2025 ISABEL CRISTINA BHORQUEZ TOBON 1'001.250.088
CPS045-2025 2025 LUISA FERNANDA LONDOÑO PARRA 1040731552
CPS046-2025 2025 JOSÉ FERNEY BETANCUR VELEZ 1'039.448.704
CPS047-2025 2025 YEISON ESTIBEN RENDON SERNA 1'039.449.718
CPS048-2025 2025 RAFAEL IGUARÁN OSORIO 8.356.482
CPS049-2025 2025 FUNDACION UNIVERSITARIA CEIPA 890.910.961
CPS050-2025 2025 LEIDY CRISTINA YEPES 32.184.426
MC001-2025 2025 PRESTIGIO DISTRIBUCIONES S.A.S 901.211.677-1

SAMC001-2025 2025
CORPORACION CONSTRUYENDO UN MUNDO DE 

OPORTUNIDADES
901.297.907

CPS051-2025 2025 MATEO RUA ORREA 1.039.461.705
CPS052-2025 2025 OLGA MARYORI TABORDA CASTAÑO 42.826.086
CPS053-2025 2025 PAOLA CONSTANZA GIRALDO OCAMPO 1.053.801.447
CPS054-2025 2025 GABRIELA DUARTE GUAYARA 1.039.468.066
CPS055-2025 2025 MARÍA FERNANDA SOLER MANRIQUE 1.039.474.200
CPS056-2025 2025 VANESSA ATEHORTUA GRANDA 1.039.465.866
CPS057-2025 2025 LUIS FERNANDO PALACIO TAMAYO 8.106.114
CPS058-2025 2025 CESAR RICARDO GARCIA TRUJILLO 71.758.294
CPS059-2025 2025 JULIE BIBIANA GOMEZ GALVIS 1.039.456.283
CPS060-2025 2025 EDUAR HUMBERTO MUÑOZ OQUENDO 3.563.178
CPS061-2025 2025 LEIDY CRISTINA YEPES 32.184.426



CPS062-2025 2025 GERMAN ALBERTO GALLEGO GIRALDO 1.039.470.926
CPS063-2025 2025 JORGE ANDRES GARRO ARBELAEZ 1.039.454.458
CPS064-2025 2025 CARLOS ANDRES CAICEDO CASTAÑEDA 1.039.447.592
CPS065-2025 2025 VALENTINA MUÑOZ VELEZ 1.039.471.798
CPS066-2025 2025 PAULA MARIANA LOPEZ ESCOBAR 1.039.461.665
CPS067-2025 2025 LAURA CRISTINA MONTOYA RESTREPO 1.039.447.901
CPS068-2025 2025 JUAN PABLO BEDOYA GONZALEZ 1.039.464.065
CPS069-2025 2025  YESICA YALILY VANEGAS BECERRA 1.037.634.901
CPS070-2025 2025 RUBIELA VERGARA JARAMILLO 43.674.239
CPS071-2025 2025 GERALDIN CASTILLEJO ORREGO 1.038.866.194
CPS072-2025 2025 SHARON MONTOYA ZAPATA 1.037.670.938
CPS073-2025 2025 VALENTINA MORENO ARIAS 1.000.872.416
CPS074-2025 2025 VALERIA ECHAVARRIA PEÑA 1.001.014.822
CPS075-2025 2025 ALEJANDRA SALAZAR VILLEGAS 1.037.612.725
CPS076-2025 2025 SEBASTIAN MARÍN ESCUDERO 1.039.465.016
CPS077-2025 2025 ISLENY BEATRIZ GÓMEZ ALZATE 43.459.399
CPS078-2025 2025 MARCELA GARCIA URIBE 1.039.456.910
CPS079-2025 2025 LUISA FERNANDA LONDOÑO PARRA 1040731552
CPS080-2025 2025 SALOME RENDON CAMACHO 1.001.370.115
CPS081-2025 2025 RAFAEL IGUARÁN OSORIO 8.356.482
CPS082-2025 2025 ESTEFANIA CORREA DÍAZ 1.039.458.779
CPS083-2025 2025 GLORIA DEL SCORORRO MEJIA JARAMILLO 42.879.250
CPS084-2025 2025 JINETTE PATRICIA SANTAMARÍA LEDESMA 43.866.955

CPS085-2025 2025
INSTITUTO COLOMBIANO DE NORMAS TECNICAS Y 

CERTIFICACION 
860.012.336

CPS086-2025 2025  ITALO ALBERTO VALENCIA CARRASCAL 71.636.795
CPS087-2025 2025 ASISERPRO COLOMBIA S.A.S 900.680.766-4   
MC003-2025 2025 LA TIENDA GRAFICA 901.905.103


